para el servicio para la ejecución del “Mantenimiento Periódico de la Vía Regional AR-102 
tramo: Emp. PE-1S Acarí progresivas: km. 0+000 (Emp. PE-1S)-km. 25+000 (Acarí); Provincia 
de Caraveli - Departamento de Arequipa, long. 25.00 km.”, por el valor estimado Un millón 
doscientos cincuenta mil y 00/100 soles (S11 '250,000.00) incluidos los Impuestos de Ley.

Con Resolución de Administración N° 100-2023- 
GRA/GRTC.OA, de fecha 20 de octubre del 2023, han sido aprobadas las Bases del Concurso 
Público N° 005-2023-GRA/GRTC, para la contratación del servicio para la ejecución del